
Wóit Gminy Masłowice 
97-515 MASŁOWICE

pow . radom szczańsk i
o  44/787-46-23

UG:0050.36.2019

Z A RZ Ą D Z E N I E N r  36/2019

WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 16 kwietnia 2019r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej 
wyborów do Parlamentu Europejskiego.

Na podstawie art.156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 201 lr. Kodeks Wyborczy tj. Dz.
U.z 2019r. poz.684 oraz Uchwały Nr40/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 kwietnia 
2019r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019r. 
zarządza się co następuje:

§1 Celem zapewnienia obsługi informatycznej powołuję Panią Ewę Stypa- Wodo na koordynatora 
gminnego ds. obsługi informatycznej wyborów do Parlamentu Europejskiego.

§2.Szczegółowy zakres zadań koordynatora gminnego określa załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 40 / 
2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 kwietnia 2019r.

§3 Celem zapewnienia obsługi informatycznej . Obwodowych Komisji Wyborczych 
powołanych do przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego ustanawiam operatorów 
informatycznej obsługi j ak niżej:

1)Pani LIDIA KRAWCZYK - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Gminnej 
Bibliotece Publicznej w Strzelcach Małych,

2)Pani ANITA GRABOWSKA - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Sala OSP w 
Chełm ie,

3)Pani MILENA DYBOWSKA - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Szkoła 
Podstawowa wPrzerębie,

4)Pani JUSTYNA SZOPA - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą budynek po byłej 
Szkole Podstawowej w Ochotniku .

§4.Szczegółowy zakres zadań operatorów określa Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 40/2019 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 kwietnia 2019r.

§5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


